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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2016-10-01 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 24.55 700
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 25.16 650
3. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 25.20 647
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.14 580
5. ADAMCZYK Patryk 97 MKP Szczecin 26.19 576
6. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 26.35 566
7. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 26.47 558
8. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 27.23 513
9. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 27.27 510

10. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 27.32 508
11. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 27.50 498
12. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 27.97 473
13. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 28.03 470
14. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.09 467
15. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 28.18 462
16. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 28.22 460
17. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 28.33 455
18. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.36 454
19. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 28.38 453
20. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 28.66 440
21. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 28.88 430
22. SZUKALSKI Mikołaj 02 Warta Poznań 28.95 426
23. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 28.96 426
24. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 29.03 423
25. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 29.05 422
26. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.16 417
27. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 30.34 370
28. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.59 361
29. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 30.78 355
30. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 30.91 350
31. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 31.00 347
32. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 31.01 347
33. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 31.13 343
34. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 31.37 335
35. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 31.56 329
36. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 31.78 322
37. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 32.34 306
38. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 32.55 300
39. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 32.94 289
40. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 33.57 273
41. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 34.62 249
42. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 35.07 240
43. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 35.66 228
44. ELISZEWSKI Antoni 05 Warta Poznań 36.48 213
45. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 37.29 199
46. BAJEROWICZ Maksymilian 05 Warta Poznań 37.77 192
47. DEPA Mateusz 04 Posnania Poznań 37.84 191
48. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 37.87 190
49. WASIŃSKI Łukasz 04 Posnania Poznań 38.75 178
50. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 39.44 168
51. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 40.05 161
52. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 41.40 146



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-10-01 9:15 - Strona 2

VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 41.49 145
54. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 43.23 128
55. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 44.15 120
56. KUREK Michał 05 MKP Szczecin 46.09 105
57. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin 49.08 87

DYSKW. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.01
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

DYSKW. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 38.91
M12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

17 - 18 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 25.16 650
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 25.20 647
3. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 27.27 510
4. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 27.32 508
5. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 28.36 454
6. HERMANN Mikołaj 99 MKP Wągrowiec 31.37 335
7. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 31.56 329

15 - 16 lat

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.14 580
2. WAŁCERZ Mateusz 00 Stilon Gorzów Wlkp. 26.35 566
3. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 26.47 558
4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 27.23 513
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.09 467
6. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 28.18 462
7. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 28.22 460
8. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 28.33 455
9. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 28.38 453

10. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 28.88 430
11. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 28.96 426
12. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 29.03 423
13. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 29.05 422
14. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.16 417
15. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 30.34 370
16. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 30.78 355

DYSKW. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.01
M6 - Nierównoczesne przenoszenie ramion do przodu

13 - 14 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 27.50 498
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 27.97 473
3. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 28.03 470
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 28.66 440
5. SZUKALSKI Mikołaj 02 Warta Poznań 28.95 426
6. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.59 361
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 30.91 350
8. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 31.00 347
9. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 31.01 347

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 31.13 343
11. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 31.78 322
12. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 32.55 300
13. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 32.94 289
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 33.57 273
15. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 35.07 240
16. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 35.66 228
17. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 39.44 168

PK SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 34.14 260


